Henricus dictus Zannen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta (dg: Coels Bra) Coels Brake sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Godefridi de Os filii quondam Theoderici de Steenre ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Antonii de Spina atque ex (dg: atti) edificiis in dicta pecia terre consistentibus quam paccionem dictus Henricus (dg: er) Zannen erga Albertum de Dijnter filium quondam Henrici dicti Hoedens soen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo (dg: de Palud) van den Broec filio quondam Arnoldi van den Broec (dg: cum litteris) de Scijnle cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 220v 03 do 21-10-1400.

Nijcholaus van Baerle en zijn zuster Jutta gaven uit aan Johannes gnd Bruggelaer de helft in een beemd, ongeveer 5 morgen groot, in Berlicum, ter plaatse gnd Bruggelaer, tussen Jacobus die Wert enerzijds en Petrus zvw Petrus gnd Enghelberen soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Petrus zvw Petrus Enghelberen soen; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 15 schelling geld, die de stad Den Bosch uit deze helft beurt, en thans voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen.

Nijcholaus de Baerle et Jutta eius soror cum (dg: so) tutore medietatem (dg: ad) ad se spectantem in (dg: quinque) quodam prato quinque iugera vel circiter continente sito in parochia de Berlikem ad locum dictum Bruggelaer inter hereditatem Jacobi die Wert ex uno et inter hereditatem Petri filii (dg: quo) #quondam# Petri dicti Enghelberen soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est (dg: v) contigue iuxta dictam hereditatem dicti Petri filii quondam Petri Enghelberen soen ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Johanni dicto Bruggelaer ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu (dg: quinq) quindecim solidorum monete quem oppidum de Busco habebat solvendum annuatim ex dicta medietate dando etc atque pro hereditario censu trium librarum monete dando (dg: sibi) eis ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proximo futuro ultra annum ex dicta medietate promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 220v 04 tivr 28-01-1401.